

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210635
Stavba: oprava elektro

KSO:
Místo: Rynárec

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				295 615,87
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	295 615,87		62 079,33
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		357 695,20
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210635

Stavba: oprava elektro

Místo: Rynárec

Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		295 615,87	357 695,20
HD210635	oprava elektro	295 615,87	357 695,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava elektro

Objekt:

HD210635 - oprava elektro

KSO:

Místo: Rynárec VB

CC-CZ:

Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

295 615,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	295 615,87	21,00%	62 079,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

357 695,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava elektro

Objekt:

HD210635 - oprava elektro

Místo:

Rynárec VB

Datum:

30. 8. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

295 615,87

HSV - Práce a dodávky HSV	8 483,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 954,40
997 - Přesun sutě	2 529,54
PSV - Práce a dodávky PSV	268 723,93
741 - Elektroinstalace - silnoproud	268 723,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 408,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava elektro

Objekt:

HD210635 - oprava elektro

Místo: Rynárec VB

Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

295 615,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 483,94	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 954,40	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	56,76	3 405,60	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	127,44	2 548,80	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
D	997		Přesun sutě				2 529,54	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,900	889,72	800,75	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,900	276,12	248,51	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,100	12,04	205,88	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,9*19 "Přepočtené koeficientem množství		17,100			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,900	1 416,00	1 274,40	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				268 723,93	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				268 723,93	
7	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	260,000	545,16	141 741,60	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný					
8	M	484558R1	konvektor nástěnný 2000W	kus	2,000	5 770,20	11 540,40	
	PP		konvektor nástěnný 2000W					
9	M	484558R2	konvektor nástěnný 2500W	kus	2,000	6 908,90	13 817,80	
	PP		konvektor nástěnný 2500W					
10	M	484558R3	topný žebřík oblý 750/1680 bílá barva	kus	1,000	6 844,00	6 844,00	
	PP		topný žebřík oblý 750/1680 bílá barva					
11	M	345626R1	tango svorkovnice 5-pólová s krytem bílá	kus	1,000	177,00	177,00	
	PP		tango svorkovnice 5-pólová s krytem bílá					
12	M	34513152	objímka žárovky E27 svorcová 10x1 keramická 1332-837 s kovovým kroužkem	kus	8,000	38,35	306,80	
	PP		objímka žárovky E27 svorcová 10x1 keramická 1332-837 s kovovým kroužkem					
13	M	34711210	žárovka čirá E27/60W	kus	8,000	47,91	383,28	
	PP		žárovka čirá E27/60W					
14	M	591521R1	deska cementovláknitá nehořlavá CEMVIN 1200/300/5mm - 0,36m2	kus	1,000	188,80	188,80	
	PP		deska cementovláknitá nehořlavá CEMVIN 1200/300/5mm - 0,36m2					
15	M	345621R1	svorka krabicová 2273-203 3x0,5-2,5 oranžová	kus	45,000	5,13	230,85	
	PP		svorka krabicová 2273-203 3x0,5-2,5 oranžová					
16	M	345621R2	svorka krabicová 2273-204 4x0,5-2,5 červená	kus	28,000	6,49	181,72	
	PP		svorka krabicová 2273-204 4x0,5-2,5 červená					
17	M	345621R3	svorka krabicová 2273-202 2x0,5-2,5 bílá	kus	38,000	4,80	182,40	
	PP		svorka krabicová 2273-202 2x0,5-2,5 bílá					
18	M	345621R4	návlačka vodiče 2,5+4+6 mm2	kus	1,000	218,30	218,30	
	PP		návlačka vodiče 2,5+4+6 mm2					
19	M	358112R1	zásuvka nástěnná 16A 5P 400V IP44 BALS 112001	kus	1,000	239,54	239,54	
	PP		zásuvka nástěnná 16A 5P 400V IP44 BALS 112001					
20	M	358112R2	praktik zásuvka 1-násobná IP44 bílá	kus	1,000	138,06	138,06	
	PP		praktik zásuvka 1-násobná IP44 bílá					
21	M	345715R1	krabice rozvodná šedá Acidur	kus	1,000	233,64	233,64	
	PP		krabice rozvodná šedá Acidur					
22	M	341405R1	belden H125 Cu PE - Koaxiální kabel (1m), černý	m	40,000	27,14	1 085,60	
	PP		belden H125 Cu PE - Koaxiální kabel (1m), černý					
23	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	30,000	7,48	224,40	
	PP		kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	345715R2	krabice odbočná KO 97/5 s víčkem KO97V o103x50mm	kus	2,000	44,60	89,20	
		PP	krabice odbočná KO 97/5 s víčkem KO97V o103x50mm					
25	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20	m	53,000	33,87	1 795,11	
		PP	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20					
26	M	345710R1	trubka ohebná 125N 34,5mm LPE-2 2329/LPE-2 bílá	m	2,000	29,50	59,00	
		PP	trubka ohebná 125N 34,5mm LPE-2 2329/LPE-2 bílá					
27	M	345710R2	trubka ohebná 125N 21,2mm LPE-2 2316/LPE-2 bílá 100m	m	25,000	13,45	336,25	
		PP	trubka ohebná 125N 21,2mm LPE-2 2316/LPE-2 bílá 100m					
28	M	345710R3	trubka KOPOFLEX 40mm červená	m	13,000	28,67	372,71	
		PP	trubka KOPOFLEX 40mm červená					
29	M	34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	m	20,000	41,54	830,80	
		PP	vodič silový s Cu jádrem 16mm2					
30	M	34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	120,000	13,10	1 572,00	
		PP	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2					
31	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	10,000	18,64	186,40	
		PP	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2					
32	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	23,000	127,44	2 931,12	
		PP	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2					
33	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2	m	15,000	73,51	1 102,65	
		PP	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2					
34	M	34111042	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2	m	16,000	47,55	760,80	
		PP	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2					
35	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	45,000	27,49	1 237,05	
		PP	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2					
36	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	380,000	27,38	10 404,40	
		PP	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2					
37	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	245,000	16,87	4 133,15	
		PP	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2					
38	M	34109515	kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x1,5mm2	m	125,000	16,40	2 050,00	
		PP	kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x1,5mm2					
39	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	125,000	44,49	5 561,25	
		PP	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2					
40	M	341199R1	koaxiál 75 ohm televizní	m	35,000	17,70	619,50	
		PP	koaxiál 75 ohm televizní					
41	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	25,000	7,48	187,00	
		PP	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm					
42	M	374512R1	tango kryt zásuvky komunikační bílá	kus	2,000	102,42	204,84	
		PP	tango kryt zásuvky komunikační bílá					
43	M	374512R2	tango nosná maska s 1 otvorem	kus	2,000	34,22	68,44	
		PP	tango nosná maska s 1 otvorem					
44	M	374512R3	keystone konektor Cat.5E UTP RJ45 zařezávací	kus	2,000	41,30	82,60	
		PP	keystone konektor Cat.5E UTP RJ45 zařezávací					
45	M	374512R4	modul TV/SAT/R	kus	3,000	277,30	831,90	
		PP	modul TV/SAT/R					
46	M	374512R5	tango kryt zásuvky TV+R(+SAT) bílá	kus	3,000	59,00	177,00	
		PP	tango kryt zásuvky TV+R(+SAT) bílá					
47	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	30,000	26,20	786,00	
		PP	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný					
48	M	34536705	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	3,000	46,61	139,83	
		PP	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný					
49	M	34536710	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	4,000	66,67	266,68	
		PP	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný					
50	M	34536719	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B40 čtyřnásobný, vodorovný	kus	1,000	110,92	110,92	
		PP	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B40 čtyřnásobný, vodorovný					
51	M	374512R6	tango kryt spínače jednoduchý bílá	kus	14,000	89,92	1 258,88	
		PP	tango kryt spínače jednoduchý bílá					
52	M	374512R7	tango zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	kus	3,000	422,44	1 267,32	
		PP	tango zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá					
53	M	374512R8	tango zásuvka 1-násobná s clonkami bezšroubová bílá	kus	28,000	298,54	8 359,12	
		PP	tango zásuvka 1-násobná s clonkami bezšroubová bílá					
54	M	345354R1	přístroj spínače 1 (1So) strojek bezšroubový	kus	7,000	136,88	958,16	
		PP	přístroj spínače 1 (1So) strojek bezšroubový					
55	M	345354R2	přístroj spínače 6 (6So) strojek střídavý bezšroubový	kus	4,000	147,50	590,00	
		PP	přístroj spínače 6 (6So) strojek střídavý bezšroubový					
56	M	345354R3	přístroj spínače 5 (5So) strojek sériový bezšroubový	kus	1,000	167,56	167,56	
		PP	přístroj spínače 5 (5So) strojek sériový bezšroubový					
57	M	345354R4	přístroj spínače 7 (7So) strojek křížový bezšroubový	kus	3,000	192,34	577,02	
		PP	přístroj spínače 7 (7So) strojek křížový bezšroubový					
58	M	345354R5	přístroj spínače 6 /6(6So) strojek střídavý bezšroubový	kus	2,000	239,54	479,08	
		PP	přístroj spínače 6 /6(6So) strojek střídavý bezšroubový					
59	M	345354R6	tango kryt spínače jednoduchý s potiskem a průzorem 3S bílá	kus	1,000	99,12	99,12	
		PP	tango kryt spínače jednoduchý s potiskem a průzorem 3S bílá					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	345354R7	přístroj spínače trojpólového CZ strojek	kus	1,000	870,84	870,84	
	PP		přístroj spínače trojpólového CZ strojek					
61	M	345354R8	doutnavka signalizační (pro 3-pólový spínač)	kus	1,000	71,98	71,98	
	PP		doutnavka signalizační (pro 3-pólový spínač)					
62	M	348212R1	svítidlo přisazené LED 18W 4000K 1700lm čtverec IP54	kus	3,000	1 203,60	3 610,80	
	PP		svítidlo přisazené LED 18W 4000K 1700lm čtverec IP54					
63	M	345354R9	tango kryt spínače dělený bílá	kus	3,000	71,98	215,94	
	PP		tango kryt spínače dělený bílá					
64	M	345715R3	krabice přístrojová KP68 o74x43mm univerzální	kus	40,000	8,61	344,40	
	PP		krabice přístrojová KP68 o74x43mm univerzální					
65	M	345715R4	krabice přístrojová KPR68 o73x66mm hluboká	kus	15,000	35,99	539,85	
	PP		krabice přístrojová KPR68 o73x66mm hluboká					
66	M	357131R1	rozvodnice pod omítku 42M plně dveře (3 řady) IP30 RZA bílá	kus	1,000	3 280,40	3 280,40	
	PP		rozvodnice pod omítku 42M plně dveře (3 řady) IP30 RZA bílá					
67	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	20,000	10,58	211,60	
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316					
68	M	345715R5	wago svorky	kus	35,000	14,16	495,60	
	PP		wago svorky					
69	M	358214R1	stykač instalační 25A 230V-RSI-25-40-A230 4xNO	kus	1,000	803,58	803,58	
	PP		stykač instalační 25A 230V-RSI-25-40-A230 4xNO					
70	M	358214R2	stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-20-A230 2xNO	kus	1,000	836,62	836,62	
	PP		stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-20-A230 2xNO					
71	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	3,000	291,46	874,38	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 16A					
72	M	35822402	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	300,90	300,90	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 20A					
73	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	15,000	134,52	2 017,80	
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 16A					
74	M	35822105	jistič 1pólový-charakteristika B 2A	kus	1,000	225,38	225,38	
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 2A					
75	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	1 239,00	1 239,00	
	PP		chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A					
76	M	358892R1	chránič proudový kombinovaný 2P B 10A 0,03A AC 10kA OLI	kus	2,000	2 566,50	5 133,00	
	PP		chránič proudový kombinovaný 2P B 10A 0,03A AC 10kA OLI					
77	M	345357R1	vypínač MSN-32-3	kus	1,000	1 711,00	1 711,00	
	PP		vypínač MSN-32-3					
78	M	345357R2	lišta přístrojová DIN	kus	1,000	111,27	111,27	
	PP		lišta přístrojová DIN					
79	M	345357R3	lišta propojovací 3P S-3L-1000/10 KOL	m	1,500	431,88	647,82	
	PP		lišta propojovací 3P S-3L-1000/10 KOL					
80	M	348212R2	IN 152B světelné těleso	kus	4,000	300,90	1 203,60	
	PP		IN 152B světelné těleso					
81	M	34774104	žárovka LED E27 12W	kus	4,000	184,91	739,64	
	PP		žárovka LED E27 12W					
82	M	345621R5	svorka řadová SAK EW 10/35	kus	6,000	33,04	198,24	
	PP		svorka řadová SAK EW 10/35					
83	M	345621R6	svorka řadová SAK EW 35	kus	2,000	18,88	37,76	
	PP		svorka řadová SAK EW 35					
84	M	345621R7	propojka SAK Q 2 SAK 10		3,000	6,49	19,47	
	PP		propojka SAK Q 2 SAK 10					
85	M	345621R8	bočnice SAK AP SAK4-10	kus	2,000	9,44	18,88	
	PP		bočnice SAK AP SAK4-10					
86	M	345621R9	Svorka řadová průchozí SAK 2,2/35	kus	2,000	18,88	37,76	
	PP		Svorka řadová průchozí SAK 2,2/35					
87	M	345622R1	svorka řadová koncová SAK EW35	kus	2,000	21,83	43,66	
	PP		svorka řadová koncová SAK EW35					
88	M	345622R3	Štítek výstražný polep rozvaděče	kus	1,000	10,03	10,03	
	PP		Štítek výstražný polep rozvaděče					
89	M	345622R4	vidlice PVC úhlová ochranný kontakt bílá	kus	5,000	51,92	259,60	
	PP		vidlice PVC úhlová ochranný kontakt bílá					
90	M	359R01	recyklace elektroodpadu	soubor	1,000	212,40	212,40	
	PP		recyklace elektroodpadu					
91	M	58541250	sádra bílá	t	0,100	11 516,80	1 151,68	
	PP		sádra bílá					
92	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 862,00	12 862,00	
	PP		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				18 408,00	
93	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	50,000	368,16	18 408,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník					
	VV		50 "Pomocné zednické práce, zasekávání, průrazy, zapravení		50,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1964306

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 05d226ed-a57a-49b3-9eaf-706fba494826

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.09.2021 08:28:06



d0d5a43f-5615-4639-b283-b0af1f423a0c